

Liite 5 Turun Tiedepuisto

1. Kuvaus vuoden toteutumisesta

Toimintasuunnitelman toteuttaminen aloitettu niillä resursseilla, jotka 2019 budjettiin on kulloisellekin painopisteelle ja toimialalle allokoitu.

2. Kärkihankkeen toimintasuunnitelman seuranta 2019

Painopistealue	Tuotos	Status (liikennevalo)	Selvitys poikkeamalle
Rohkeasti kokeileva innovaatio- ja osaamiskeskittymä	Selvitys olemassa olevista innovaatio- ja kokeilualustoista valmis ja niiden edelleen kehittäminen käynnissä. Uusien alustojen ja verkostojen kehittäminen käynnissä.		Selvitys tehty.
	Yhteistyössä alueen keskeisten toimijoiden kanssa tuotettu Tiedepuiston innovaatiotoiminnan yhteistoimintamalli valmis ja aktiivisessa käytössä.		Jatkuva prosessi. Osa Turku Science Park Oy:n toimintaa. Kehitetään mm. vuosina 2019 - 2021 Tampereen ja Espoon kaupunkien kanssa (6Aika - Kestävien kupunginosien kumppanuusmalli -hanke (KIEPPI))
	Tiedepuiston brändi-identiteetti ja markkinoinnin sisältöstrategia määritelty yhteistyössä alueen keskeisten toimijoiden kanssa ja sen päälle rakentuva alueen aktiivinen markkinointi ja myynti käynnissä.		Brändi-identiteetti aloitettu. Sisältöstrategia kesken.
Logistisesti vetovoimainen fiksun liikkumisen keskus	Itäharjun liittymän asemakaavaehdotus valmis ja infran suunnittelu käynnissä.		OAS valmis. Asemakaavan eteneminen odottaa kannen kilpailua.
	Itäharjun joukkoliikenneverkon ja siihen liittyvän infran suunnittelu käynnissä.		Odottaa joukkoliikennematkaisu.
	Kestäviä liikkumismuotoja tukeva alueen sisäinen liikkumisen suunnittelu käynnissä.		Osa Smart and Wise kärkihanketta, myös 6Aika hanke valmistelussa aiheesta
	Yhdessä alueen keskeisten toimijoiden kanssa tuotettu pysäköinnin kehittämissuunnitelma valmis ja kehittämistoimenpiteet käynnissä.		Nykytilan analyysi tehty ja kannen kilpailua varten tehdään suunnitelmaa.
24/7/365 elävä kohtaamisten keidas	Kupittaan kannen ja siihen kytkeytyvän Itäharjun kärjen alueen suunnittelukilpailutus käyty ja siihen liittyvän infran suunnittelu käynnissä.		Kilpailua valmistellaan ja kilpailu alkaa syksyllä 2019
	Tiedepuisto-alueen infran ja julkisten kaupunkitilojen laadun parantamisen hanke käynnissä.		Tiedepuiston parempi arki- hanke käynnissä. Opastaminen parantaminen Tiedepuistossa käynnissä.
	Tapahtuma- ja palvelutoiminnan monipuolistamiseen tähtäävät toimenpiteet käynnissä.		RunFest -yliopistoille ja VSSHP:lle tehty

	Tiedepuistoalueen tilaterveysstrategia valmis, hyvinvointia ja terveyttä edistävien konseptien suunnittelu käynnissä.		Ei ole resurssoitu
Kestävästi kasvava kaupunginosa	Itäharjun kärjen korttelialueiden kaavoitus käynnissä.		Odottaa kannen kilpailua
	Strategisen maankäytön suunnittelun mukaiset toimenpiteet käynnissä.		Kaksi maanvuokraoikeuden ostoa käynnissä.
